
Souhrnné údaje sdělené členskými státy o státní podpoře poskytnuté podle nařízení Komise (ES) 
č. 736/2008 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na státní podpory malým a středním podnikům 

působícím v oblasti produkce, zpracování a uvádění produktů rybolovu na trh 

(Text s významem pro EHP) 

(2012/C 8/12) 

Pomoc č.: SA.33387 (11/XF) 

Členský stát: Španělsko 

Region/orgán poskytující podporu: Comunitat Valenciana 

Název režimu podpory/název podniku, který je příjemcem 
podpory ad hoc: Ayudas a explotaciones de piscicultura. 

Právní základ: Resolución de 4 de mayo de 2011, de la 
Consellera de Agricultura, Pesca y Alimentación, por la que se 
adjudican a AGROALIMED determinadas tareas en explotaci
ones de piscicultura. 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo částka 
poskytnuté podpory ad hoc: 20 000 EUR 

Maximální míra podpory: 100 % 

Datum vstupu v platnost: ode dne zveřejnění 

Doba trvání režimu podpory nebo poskytování jednotlivé 
podpory (nejdéle do 30. června 2014); uveďte: poslední 
trimestr platby z ročního rozpočtu 

Cíl podpory: Realizace sanitárních opatření v případě akvakul
turních druhů chovaných na rybích farmách regionu Comunitat 
Valenciana 

Uveďte, který z článků 8 až 24 byl použit: článek 14, 
podpora na opatření v oblasti zdraví zvířat. 

Dotčená činnost: Rybí farmy 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu: 

Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación 
C/ Amadeo de Saboya, 2 
46410 Valencia 
ESPAÑA 

Adresa internetových stránek: 

http://www.agricultura.gva.es/web/c/document_library/get_file? 
uuid=d9ffb5e3-e479-44fb-894e-8b6b3a2b234d&groupId=16 

Odůvodnění: Vzhledem ke zvláštním činnostem prováděným 
v rybích farmách je vhodné zavést řadu preventivních opatření 
v oblasti zdraví zvířat a veřejného zdraví. Dotované činnosti 
odpovídají činnostem stanoveným v článku 14 nařízení 
č. 736/2008 „podpora na opatření v oblasti zdraví zvířat“ 
a mají být provedeny v rámci ročního plánu zdraví zvířat na 
rok 2011.

CS 11.1.2012 Úřední věstník Evropské unie C 8/35

http://www.agricultura.gva.es/web/c/document_library/get_file?uuid=d9ffb5e3-e479-44fb-894e-8b6b3a2b234d&groupId=16
http://www.agricultura.gva.es/web/c/document_library/get_file?uuid=d9ffb5e3-e479-44fb-894e-8b6b3a2b234d&groupId=16

